
 Zarządzenie Nr 39/2024                                                                                               

Burmistrza Łobza 

                                                       z dnia 19 czerwca 2024 r.  

w  sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego w Łobzie do przeprowadzenia 

wyborów sołtysów i rad sołeckich.  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego w Łobzie do przeprowadzenia wyborów  

sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Łobez zarządzonych w terminie 24.06.2024 r.– 

10.09.2024 r.- zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2024 

Burmistrza Łobza z dnia 19 czerwca 2024 r.  

Harmonogram wskazujący osoby wyznaczone do przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Lp. Sołectwo Data zebrania, 
dzień tygodnia 

Godzina 
zebrania 

 

Miejsce 
zebrania 

Pracownik Urzędu Miejskiego 
odpowiedzialny za 

organizację zebrania  

 
1.  

 
Dalno  

 
24.06.2024 r.  
(poniedziałek) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Agnieszka Białek 
Adriana Michota 

 
2.  

 
Przyborze 

 
25.06.2024 r. 

(wtorek)  

 
17.00 

 
autobus 

 
Agnieszka Michna 

Jan Ceholnyk 

 
3. 

 
Bełczna 

 
01.07.2024 r. 
(poniedziałek)  

 
17.00 

                           
świetlica 

 
Aldona Orzechowska 

Patrycja Artym 

 
4. 

 
Bonin 

 
02.07.2024 r. 

(wtorek)  

                        
17.00 

                         
Świetlica  

 
Paulina Smolarek 

Magdalena Bienias 

 
5. 

 
Dobieszewo 

                  
03.07.2024 r.  

(środa) 

                       
17.00 

                           
świetlica 

 
Joanna Mikłas 

Katarzyna Danylczak 

   
6. 

 
Grabowo 

                 
04.07.2024 r. 

(czwartek) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Paulina Smolarek 

Magdalena Bienias 

 
7. 

 
Karwowo 

                
08.07.2024 r. 
(poniedziałek) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Lucyna Frymus 
Piotr Dynowski 

 
8. 

 
Klępnica 

 
09.07.2024 r. 

(wtorek) 

 
17.00 

 
autobus 

 
Dominika Woźnicka  

Jolanta Jaremko 

 
9. 

 
Łobżany  

                 
14.08.2024 r. 

(środa) 

 
17.00 

 
świetlica  

 
Jan Ceholnyk 

Mariola Smolarek 

 
10. 

 
Meszne 

                  
19.08.2024 r. 
(poniedziałek) 

 
17.00 

 
autobus 

 
Jan Ceholnyk 

Agnieszka Michna 

 
11. 

 
Niegrzebia 

                
20.08.2024 r. 

(wtorek) 

 
17.00 

 
autobus 

 
Jan Ceholnyk 

Aleksandra Ozga 

 
12. 

 
Poradz 

 

 
21.08.2024 r. 

(środa) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Małgorzata Imińska 

     Iwona Żyła     

 
13. 

 
Prusinowo 

                   
22.08.2024 r. 

(czwartek) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Kamila Bryczkowska- Łań 

Karolina Ryniewicz 

 
14. 

 
Worowo 

 
26.08.2024 r. 
(poniedziałek) 

 
17.00 

 
świetlica  

 
Jan Ceholnyk 

Agnieszka Michna 

 
15. 

 
 

                          
Rynowo 

 
27.08.2024 r. 

(wtorek) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Iwona Żyła 

Paulina Maciejczak 

16. Suliszewice  28.08.2024 r. 
(środa) 

17.00 Świetlica Małgorzata Imińska 
Marek Buksa 



 
 17. 

 
  Tarnowo 

                             
29.08.2024 r. 

(czwartek) 

 
17.00 

 
Plac rekreacyjny 

 
Jan Ceholnyk 

Agnieszka Michna 

 
18. 

 
Unimie 

                 
03.09.2024 r. 

(wtorek) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Iwona Żyła 

Patrycja Artym 

 
19. 

 
Rożnowo 
Łobeskie 

 
04.09.2024 r. 

(środa) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Arkadiusz Kogut 
Sandra Różańska 

 
20. 

 
Wysiedle 

                 
05.09.2024 r. 

(czwartek) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Joanna Pałęga 
Martyna Knysz 

 
21. 

 
Zagórzyce 

                 
09.09.2024 r. 
(poniedziałek) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Mariola Smolarek 

Anna Wróbel  

 
22. 

 
Zajezierze 

                  
10.09.2024 r. 

(wtorek) 

 
17.00 

 
świetlica 

 
Lucyna Frymus 

Leszek Bryczkowski 

 


		2024-06-19T14:34:08+0200




